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Abonner på kirkens nyhetsbrev! Send mail til hart-o@online.no

Den 2. november 2020 fyller 
Furuset kirke 40 år. Den 14. juni 
2021 fyller Ellingsrud kirke 40 år.  
Vi kan glede oss over feiring i begge 
våre kirker. Ellingsrud kirke er 
tilbakeført til Ellingsrud og Furuset 
menighet som en fullverdig sokne-
kirke. Forsøkene på å ta fra oss 
Ellingsrud kirke førte heldigvis  
ikke frem.

Det blir feiring av 40 årsdagen i 
Furuset kirke søndag den 8. nov
ember 2020. Feiringen er under 
planlegging hvor det også må tas 
hensyn til smitteverntiltak på grunn 
av koronapandemien. Vi håper at 
mange ønsker å ta del i festen. 
Feiringen i Ellingsrud kirke neste  
år er også under planlegging. 
Undertegnede arbeider med et 
fyldig jubileumsskrift om Ellingsrud 
kirke som blir utgitt neste år.

40 år er ingen høy alder i et 
historiske perspektiv. Kirken på 
Furuset og kirken på Ellingsrud har 
likevel spilt en viktig rolle i alle disse 
årene. Befolkningen har gjennom-
gått store forandringer, men 
kirkene har bestått som faste 
holdepunkter for folk i de to 
lokalmiljøene på Furuset og på 
Ellingsrud. Når tidene forandrer seg, 
gjerne med raske omskiftninger, er 
det viktig å ha noe konstant og fast 
å holde seg til. Mange gudstjenester, 
ulike aktiviteter, konserter og møte- 
plasser osv. i de to kirkebyggene 
har i alle disse årene hatt stor 

betydning for menneskene her 
både i hverdag og fest. I de senere 
årene er religionsdialog blitt viktig 
og hvor kirkene våre spiller en 
rolle.

På Furuset var det kirke også i 
middelalderen, Fyrresetter kirke. 
Den forsvant etter Svartedauen, 
men det ble bygget et nytt kirke-
bygg på Furuset med innvielse  
2. november 1980 etter at det 
første spadestikket ble gjort 1. juni 
1979. Selvaagbygg AS sto for bygge- 
arbeidet. Furuset menighet ble skilt 
ut fra Høybråten menighet ved 
kongelig resolusjon 23. februar 
1979 med virkning fra 1. juni 1979. 
Vi ønsker til lykke, og ser frem til 
nye fremgangsrike 40 år for  
kirkene våre.

Bjørn Edvard Engstrøm

Jubileum i to soknekirker

Så er vi her nå, og er like usikre. 
Noen har fått oppleve mer fysiske 
fellesskap i mellomtida, mens 
andre har måtte holde sosial 
distanse og ikke kunnet ta del. Vi 
kunne virkelig trengt en påskedag 
med vårsol og håp og visshet nå på 
høsten før vi går inn i mørketida. 

Visste du at det i kirkeåret faktisk 
finnes en søndag som ofte kalles 
høstens påskedag? I år falt denne 
på den første søndagen i høst
ferien. Fortellingsteksten for 
denne søndagen står i Joh. 11, 
17-46, og er fortellingen om 
Lasarus, en venn av Jesus som 
han vekket opp fra døden etter 
tre dager. Den har flere poeng. 
Jeg skal ta fram tre av dem: 

1  Fortellingen peker fram mot 
Jesus sin egen oppstandelse 
påskedagen. Den er med å 
forberede omgivelsene på at det 
kommer til å skje en død og en 

oppstandelse, og er et vitnesbyrd 
om Jesus sin makt over døden.

2  I denne fortellingen finnes et 
av de stedene der Jesus viser en 
av de mest menneskeligste av 
alle følelser. Vers 35, et lite vers 
med kun to ord, forteller nemlig: 
«Jesus gråt». Og med det ser vi  
så tydelig at Jesus er et sant 
menneske. Han gråter over tapet 
over sin beste venn. Så varer det 
ikke så lenge. For med sin gud-
dommelighet er han også den 
som har makt til å gjøre Lasarus 
levende igjen. Men likevel. Det at 
Gud gråter forteller oss noe så 
inderlig viktig om den Gud vi tror 
på: Nemlig at Gud har medfølelse 
med oss. Gud har kjent på det 
samme som vi kjenner på når vi 
sørger og når vi er lei oss. 

3  Lasarus får en utsettelse på 
døden. Han får mer tid med sine, 
og de med han. Altså er ikke det 

bare, bare, for hvem kunne ikke 
gitt alt de eide og gjort alt de 
kunne, for bare litt mer tid 
sammen med den en er glad i? 
Men til sist må også Lasarus 
forlate denne jorda, til noe mer,  
i himmelen, hos Gud, i evigheten. 
Og her ligger håpet.

Dette er håpet vi alle kan ha 
med oss. Håpet vårt står til en 
Gud som kan gråte med oss. 
Håpet vårt står til en Gud som 
har medfølelse og som vil ha 
fellesskap med hver og en, der  
vi er. Vi kan alle be den bønnen 
Jesus lærte oss, Fader Vår/ 
Herrens bønn, som du finner et 
annet sted her i bladet.  Og når vi 
ber den, eller en annen bønn, 
med eller uten ord, så kan vi få 
tro og håpe at vår forelder i 
himmelen hører, og er nær, der 
vi er nettopp nå. Det er påske
dagens budskap om høsten.

Påsken om høsten
Da vi feiret påske i vår, så var det i en tid som ikke var så lys og håpefull som vanlig. 
Vi satt foran skjermene våre, vi satt alene, vi visste ikke for hvor lenge. Vi trodde nok 
at høsten skulle by på mer håp og mindre usikkerhet, og vi så tross alt fram mot 
bedre tider.

Tekst: Klara Vogl

Høstens 
høydepunkt, 

utdeling av 
4 års bok i 
Ellingsrud 

kirke
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Tekst: Erik Mathisen

I 40 år har Furuset kirke et 
samlingsted for folk fra Furuset 
og Lindeberg. Kirkerommet har 
samlet mennesker i både glede 
og sorg og I løpet av disse årene 
er det blitt avholdt næremere 
2500 gudstjenester. Utallige 
speidermøter, kirkeringer og 
korøvelser. Det har vært stor 
bredde, og tilbud for så vel gamle 
som unge. Noen ting  har blitt 
borte i tidens løp, mens nye ting 
er kommet til.

Fra historie til nåtid
Furuset kirke ligger på historisk 
grunn. I biskop Jens Nilssøn sin 
visitasbok fra 1594 står det 
beskrevet at det har vært en 
kirke på Furuset allerede da 
Svartedauen herjet , men at den 
nå er «Aldelis ødelagt oc nede-
bryt». Denne  historiske forank-
ringen er blitt forsterket ved at 
man har funnet nøkler som man 
mener har tilhørt kirken, og at 
kirken ligger langs pilegrimsveien 
mot Nidaros.

Da Furuset kirke ble bygd, ble 
det bygd mange kirker i Grorud
dalen. Oslo kommune sammen 
med institusjonen Kirken bygger 
var byggherrer. For å spare penger 
bygde man flere kirken som var 
tilnærmet like. Stovner kirke, som 
ble bygd noen år tidligere, er en 
nær kopi av Furuset kirke.

Å bygge kirke
Å bygge kirke var samlende. 
Mange ulike grupper var med på 
å samle inn penger til deler av 
innredningen av kirken. Møbler 

skulle anskaffes. Ekstra orgel-
piper måtte ble kjøpt inn for å få 
et litt bedre orgel. Salmebøker 
ble anskaffet ved at folk gav «sin 
salmebok» til kirken.

Å bygge kirke skapte stort 
engasjement rundt omkring på 
Lindeberg og Furuset. 

Gjennom årene har det også 
vært et kontinuerlig vedlikehold 
av kirken. Ofte dessverre med 
lite penger å rutte med. Det har 
utfordret til dugnad og  stor 
egeninnsats.

En kirke med mange rom
Mye har skjedd i Furuset kirke. 

Som et hjerteslag alle guds-
tjenestene hver søndag kl. 11. 
Men også bryllup og begravelser 
og ulike konserter.

I underetasjen har det i mange 
år vært språkopplæring for 
innvandrerkvinner i samarbeid 
med AOF- Arbeidernes opplys-
ningsforbund. Og i tilknytning til 
dette- barnehagedrift.

Spennende var det også når 
man i en periode hadde 10-13 
klubb som sprengte alle rammer. 
På det meste var det i underkant 
av 200 barn i løpet av en kveld. 
Det var folksomt og voldsomt.

I alle disse årene har også 
speiderne brukt kirken med alt 
fra speidermøter til overnatting. 
Konfirmantene har fylt kirken med 
sin undervisning, og formdags- 
treffene har hatt sine møter 

annenhver onsdag gjennom 
mange år. Kirken har hatt rom 
for alle.

Kirken som arbeidsplass
I løpet av disse 40 årene har det 
vært mange som har hatt sin 
arbeidsplass i kirken. Prester, 
organister, diakoner osv. Eva 
Hirsch har vært kirketjener i 
kirken i over 31 år. Dag Auli var 
prest der i 26 år. Takk til de to,  
og til alle de som har vært med 
på å gjøre denne kirken til et 
godt sted å være.

40 års krise
Mange snakker om en potensiell 
40 års krise når man nærmer seg 
de førti. Om det gjelder Furuset 
kirke er ikke godt å si. Bruken av 
kirken er blitt gradvis mindre 
etterhvert som menigheten har 
skiftet karakter. Vi trenger flere 
barnefamilier som fyller kirken.
Det er også en utfordring hvor-
dan kirken man skal være kirke i 
det kulturelle og religiøse mang-
fold som preger Furuset.

Kirke for fremtiden
40 år er gått. Hvordan vil Furuset 
kirke bli brukt om nye 40 år ? En 
tidligere prest i Groruddalen sa 
det slik ; Kirkens framtid avgjøres  
i Groruddalen.

La oss fylle Furuset kirke slik at 
den blir en levende møteplass 
for alle oss som bor her.

Furuset kirke er 40 år 

I disse dager samler folk seg i  Furuset kirke  for jubileumsmarkering  og fest. 
Allehelgensdag 1980 ble kirken innviet til sitt bruk av daværende biskop Andreas 
Aarflot. Før dette hadde menigheten holdt hus i Kirkestua på Lindeberg.

Mandag 26. oktober kl 19.00: 
Misjonskveld med Furuset NorMisjonsforening. Tale 
ved Hans Thore Løvaas. Hans Thore har god kjenn-
skap til utviklingen av arbeidet i Bangladesh, der 
menigheten har misjonsprosjekt.

Lørdag 31. oktober kl. 17.00: 
Matinékonsert på Allehelgensaften ved Camino 
kantori som synger Schuberts messe under ledelse 
av kantor i Høybråten, Fossum og Stovner Roar 
Berg. Jubileumstale ved sokneprest Klara Vogl.  
Enkel bevertning. 

Tirsdag 3. november kl. 19.00: 
Kveld om pilegrimsvandring og religionsdialog 
Servering av indisk mat. Påmelding innen 27.10 til 
dialogprest Annette Dreyer, ad853@kirken.no 

Onsdag den 4. november kl. 11.00: 
Basartreff Tidligere sokneprest Leif Jørn Hvidsten 
tar turen fra Hamar og forteller om Prøysen og 
evangeliet.

Søndag 8. november kl. 11.00:
Jubileumsgudstjeneste med festkirkekaffe Preken 
ved tidligere sokneprest Dag Auli (nå sokneprest 
i Bøler). Sang ved vår nye kateket Mirjam Omdal. 
Kantor Irina Khoreva spiller. Ansatte fra nå og 
tidligere medvirker i gudstjenesten.

Invitasjon til kirkejubileum

FURUSET KIRKE 40 ÅR
På Allehelgensdag den 2. november 1980 ble Furuset kirke vigslet.  

Det er 40 år siden i år, og Ellingsrud og Furuset inviterer til en jubileumsfeiring over 
to uker! Selve jubileumsgudstjenesten blir søndag den 8. november kl 11.00  

med påfølgende festkirkekaffe der det åpnes for taler og hilsninger. 

PROGRAM 

Det tas smittevernhensyn. Også med tanke på plassbegrensing. I henhold til Covid - 19 reglementet  
må alle som deltar registrere seg med navn og tlf.nr som oppbevares i 10 dager.

Velkommen!
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Etterhvert som årene har gått 
har det vært ulike speidergrupper 
i vårt område. En periode var det 
også en speidergruppe oppe på 
Ellingsrud, forteller Hirsch. Ja vi 
hadde engang som målsetting  
å etablere speidergrupper  
ved hver en T-banestasjon i 
Groruddalen. Mange grupper 
ble etablert, men ikke fullt 
så mange som man 
hadde håpet.

Å være speider
Speiderarbeidet har 
gjennom årene skiftet i 
både stil og form. Samtidig 
er mye likt i forhold til hva det 
engang var. Gleden av å være ute 
i naturen. Tenne bål, grille pølser 
eller reise på leir for å være 
sammen med andre. Og i nyere 
tid noe så moderne som digital 
speiding, hvor man samles på 
nett for å være i kontakt med 
speidere fra hele verden.

En del av kirkens  
barne- og ungdomsarbeid
Speiderne på Furuset har alltid 
vært knyttet til kirken, sier Hirsch, 
og vært en viktig del av kirkens 
barne- og ungdomsarbeid. 
Derfor er det naturlig at vi også 
kan være med på familieguds-
tjenester når det arrangeres.  
En viktig del av et speidermøte er 
også at vi avslutter møtet med å 
synge speiderbønnen sammen. 
Og selv om dette er et arbeid 
med kristens fortegn, opplever  

vi også at flere av barna som er 
med har en muslimsk bakgrunn, 
og opplever dette som et godt  
og trygt sted å være.

En speider er en god venn
Speiderarbeidet rommer mye, 
sier Hirsch, men fremholder  
at det viktigste ligger i en av 

speiderlovens paragraf; En 
speider er en god venn. Det er det 
vi ønsker; Gi barna våre gode 
fellesskap der man kan kjenne 
seg sett og ha det hyggelig 
sammen. Å være speider handler 
ikke om å prestere, men heller 
det å være best på å være gode 
venner.

Speiderne på Furuset jubilerer!

Det hele startet med at man en vårdag i 1945 etablerte Furuset KFUK speidergruppe 
under ledelse av prestekona på Høybråten, Ester Østbye, forteller leder av speider-
gruppa i dag, Gunnar Hirsch. Hun hadde under krigen hatt grupper hvor barn var 
samlet, og etableringen av speidergruppa var en naturlig forlengelse av dette.  
Senere kom det også en speidergruppe for gutter.

Speiderjubileet 
gikk av stabelen søndag 

20. september med en 
jubileumsgudstjeneste og 

mange aktiviteter uten-
dørs etterpå. Slik kunne 

arrangementet som skulle 
ha gått av stabelen i april 
gjennomføres likevel. Litt 

mindre enn først planlagt, 
men med nødvendige 

smitteverntiltak på plass 
for en trygg. 

Tekst: Erik Mathisen

Han har vært speider siden han var 7. Nå er han 32 , jobber som 
ingeniør , og kommer hver torsdag opp til Furuset 
kirke for å være leder for yngre speidere.

Det ble aldri til at jeg sluttet , forteller Øystein 
Ødegård Auli. Her fant jeg så mye verdifullt å 
være med på. Det var fellesskap med andre. 
Det var å være med på turer og leirer. Komme 
seg ut i skog og mark. Det har gitt meg venner 
både innad i troppen , og i møte med speidere 
fra andre steder i landet.

Og det Øystein kanskje liker aller best ; å være 
sammen på tvers av alder. 

En gang speider , alltid speider.

Padling på Furusethavet. 

Hver torsdag i kirken
Nesten hver torsdag er det 
speidermøte i Furuset kirke.  
5 kvarter med barn og unge i alle 
aldre, overalt i kirken. I foajeen 
oppe en gruppe foreldre med en 
kaffekopp og fellesskap ventende 
til det er ferdig. Det er intenst,  
og samtidig hyggelig.

Det er plass til flere, for det 
forventes at det skal være en 
speidergruppe på Furuset i 
mange år fremover. 

                 Kirkekaffe på speidervis. 
              Foto: Torstein Hagen

Foto: Eva N
æ

ve H
irsch

Formiddagstreff i Furuset kirke 
  

  

Velkommen til formiddagstreff, et sosialt 
treff for deg som er hjemme på dagtid! 
Vi samles i kirkestua fra 11-13, og koser 
oss med litt sang,  
forskjellige tema og gjester, kaffe og for-
middagsmat. 
Annenhver gang har vi utlodning, og da 
er det fint om du tar med en liten ting til 
gevinst. 

 

Program høsten 2020 
2. september: Vi  feirer 3 spreke 90 åringer! 

16. september:  «Kornsjø -  min oldefar»  v/Knut Magnussen            Utlodning 

30. september : Jan Arne Tangerud viser bilder og forteller om Stovners historie. 

14 oktober:  «Bibelens tilblivelse» v/Heinke  Foertsch             Utlodning 

28. oktober:: «Bibelen og arkeologiske funn»  v/Torbjørn Greipsland   

4. november:  Basar!       

25. november:  «Industrireiser og  folkevekker Hans Nilsen Hauge» v/Harald 
Kaasa Hammer   

9. desember: Juleavslutning m/julesanger og julefortelling                                       
og kanskje  kommer     - - ssen       Utlodning 

     

  Hjertelig velkommen! 

 

 

 

Formiddagstreff i Furuset kirke

Velkommen til formiddagstreff, et sosialt  
treff for deg som er hjemme på dagtid!
Vi samles i kirkestua fra 11-13,  
og koser oss med litt sang, forskjellige  
tema og gjester, kaffe og for-middagsmat.

Program høsten 2020

2. september: Vi feirer 3 spreke 90 åringer!

16. september: «Kornsjø - min oldefar» v/Knut Magnussen

30. september: Jan Arne Tangerud viser bilder og forteller om Stovners historie.

14 oktober: «Bibelens tilblivelse» v/Heinke Foertsch

28. oktober: «Bibelen og arkeologiske funn» v/Torbjørn Greipsland

4. november: Basar!

25. november: «Industrireiser og folkevekker Hans Nilsen Hauge» v/Harald Kaasa Hammer

9. desember: Juleavslutning m/julesanger og julefortelling og kanskje kommer - - ssen

Hjertelig velkommen!
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Arbeidet som ble gjort var å lage 
to innspillinger fra henholdsvis 
Furuset og Ellingsrud kirke,  
med en enkel påskehilsen med 
elementer fra gudstjeneste
liturgien fra Furuset kirke, en 
påskegudstjeneste fra Ellingsrud 
kirke, samt 17.maihilsen fra 
Ellingsrud kirke. I alle innspilling
ene ble det delt ord for dagen og 
sunget salmer, og flere frivillige 
deltok. Disse produksjonene ble 
ikke sett av så mange totalt, men 
flere ga uttrykk for at det betød 
noe at kirken var tilstede på nett 
på denne måten. Disse videoene 
ble publisert på youtube og linket 
til på menighetens facebookside. 
På gudstjenestene ble det brukt 
profesjonelt utstyr, og de rester
ende videoene ble produsert på 
iVideo. 

Samtidig som Ellingsrud og 
Furuset menighet økte sin digitale 
tilstedeværelse, laget Den norske 
Kirke sentralt profesjonelle 
produksjoner av påskegudstjen
ester, kveldsbønner, søndagsskole- 
samlinger og mye mer. Disse fikk 
gode seertall, og kvaliteten på 
disse produksjonen var av en så 
høy kvalitet at staben i Ellingsrud 
og Furuset bestemte at menig-
hetens bidrag til det digitale 
nærværet skulle handle mindre 
om gudstjenester, og heller 
fokusere på innhold som kunne 
skape samhandling på tvers  
av skjermen, slik at følgerne  
til menigheten kunne være  
i samtale med hverandre og  
med staben. 

Et bidrag til dette kalte vi 
«Tekstsamtale på nett», der en a 
v kapellanene i menigheten la ut 
videoer med søndagens tekst med 
påfølgende spørsmål til samtale 
og refleksjon, og inviterte til 
samtale rundt teksten i kommen-
tarfeltet. Dette konseptet ble godt 
tatt imot av følgerne på facebook, 
og det ble samtaler om tekstene  
i kommentarfeltet gjennom flere 
uker. Slik ble menighetens face- 
booksatsning mindre «forestilling» 
og mer «samhandling». I tillegg til 
kommentarene på facebook, 
valgte noen å sende sine innspill 
til samtale direkte til presten på 
epost eller PM. 

Samtalene som foregikk i 
kommentarfeltet ble videre brukt 
som springbrett inn i søndags
hilsenen som ble publisert den 
påfølgende søndagen, med 
tekstlesning, forbønn, kort 
tektsrefleksjon og velsignelse. 
Elementer fra samtalen i kom-
mentarfeltet ble her tatt inn i 
tekstrefleksjonen. Erfaringene 
herfra viste at det var større 
engasjement rundt samtalene 
enn søndagshilsenen, og det kan 
tyde på at behovet for fellesskap 
på tvers av skjermen var viktigere 
enn å få en facebookhilsen den 
påfølgende søndagen. 

Et annet prosjekt som ble satt  
i gang var i forbindelse med  
17. mai. Da ble venner av menig-
heten, biskop, og lokalbefolk- 
ningen på Ellingsrud og Furuset 
invitert til å sende inn en kort 
videohilsen med ordene  

«gratulerer med dagen» som  
til sammen ble en 17.mai hilsen 
«fra alle oss til alle dere». Det ble 
sendt ut epost med invitasjon til 
å delta, med instruksjoner på 
hvordan man skulle sende inn  
en videosnutt og med tidsfrist  
på når den måtte sendes inn. 
Mange sendte bidrag, og i denne 
videoen var det kulturelle og 
religiøse mangfoldet i soknet 
godt synlig. Denne videoen ble 
sett mer enn 1000 ganger, og ble 
spredt vidt. Et slikt prosjekt kan 
ganske enkelt gjentas til andre 
høytider som jul og påske, om 
koronarestriksjonene fortsetter. 
 
Resultater
Statistikken på facebook viste at 
det var relativt høyt engasjement 
og en del seere på de første 
videoene, mens det dabbet av 
etter hvert som tiden gikk og 
som restriksjonene ble færre. 
Analyseverktøyet på facebook 
var også nyttig for å se hvor 
lenge folk så på videoene, og  
når de stoppet å se. Generelt  
kan man si at de fleste ser i 20 
sekunder til 1 minutt, og at de 
som ser 1 minutt eller mer gjerne 
så hele videoen. Videoer som var 
mer enn 5 minutter hadde lavere 
seertall enn videoer med lengre 
varighet. Generelt kan man også 
si at videoene som ble publisert 
på youtube hadde vesentlig lavere 
seertall enn videoene som ble 
publisert på facebook (dette selv 
om også youtube-videoene ble 
linket til på facebook). 

Helt siden kristendommens 
opprinnelse har troende samlet 
seg, sunget, bedt, feiret nattverd 
og dåp sammen. Mens kristen-
dommen har vokst og spredd 
seg, har gudstjenesten vært i 
bevegelse. Noe har kommet til 
og annet er blitt lagt vekk.

I dette spennet har kirkens 
gudstjeneste alltid stått – mellom 
kontinuitet og nyskapelse. Når 
liturgien i hovedgudstjenesten nå 
skal justeres, er det dermed et 
relevant spørsmål å stille: Hva 
gjør vi egentlig når vi feirer 
gudstjeneste? Reformerer og 
justerer vi oss vekk fra guds-
tjenestens liturgiske arv, eller 
holder vi tvert imot for hardt fast 
ved det gamle? Og hvordan kan 
gudstjenesten preges av troen på 
Frigjøreren Kristus, når kirkens 
historie bærer med seg fortellin-
ger om overtramp og krenkelser i 
Guds navn?

Carl Petter Opsahl, førsteama-
nuensis i liturgikk ved MF 
Vitenskapelige høyskole skal 
snakke om temaet «Hva gjør vi 
egentlig når vi feirer guds-
tjeneste? En innføring i liturgi.»

Opsahl har en unik og allsidig 
bakgrunn, med erfaring fra 
arbeid som gateprest i Kirkens 

Bymisjon, han har forsket på 
hiphop-kultir og spiritualitet, 
underviser prestestudenter i 
liturgikk og er utøvende musiker.

Tekst: Annette Dreyer

Kirke og koronatid – å være kirke på digitale arenaer

Med pandemien fikk kirka en stor utfordring og en stor mulighet: å være tydelig 
tilstede på arenaer der det fremdeles var mulig å møtes – altså på nett. Ellingsrud og 
Furuset menighet har hatt en facebookside i flere år, og den har vært brukt i varierende 
grad. Nå var tida inne for å satse mer på digital tilstedeværelse! 

I forbindelse med at liturgien for hovedgudstjenesten skal justeres,  
inviterer Ellingsrud og Furuset menighet til tre temasamlinger som til sammen skal informere, 

utruste og inspirere menigheten til å arbeide med justeringene av hovedgudstjenesten.

Velkommen til den første temasamlingen:

TEMAKVELD I FURUSET KIRKE
TIRSDAG 13. OKTOBER KL 19-21

Med Carl Petter Opsahl:
«Hva gjør vi egentlig når vi feirer gudstjeneste? En innføring i liturgi»

Enkel bevertning underveis. Arrangementet er gratis.

Velkommen 
til en spennende 

kveld!
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Når dere ber, skal dere ikke gjøre 
som hyklerne. De liker å stå i 
synagogene og på gatehjørnene 
og be for å vise seg for folk. 
Sannelig, jeg sier dere: De har alt 
fått sin lønn.

Men når du ber, skal du gå inn 
i rommet ditt og lukke døren og 
be til din Far som er i det skjulte. 
Og din Far, som ser i det skjulte, 
skal lønne deg. Når dere ber, skal 
dere ikke ramse opp ord slik 
hedningene gjør; de tror de blir 
bønnhørt ved å bruke mange 
ord. Vær ikke lik dem! For dere 
har en Far som vet hva dere 
trenger, før dere ber ham om 
det. Slik skal dere da be:

Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges.
La riket ditt komme.

� La viljen din skje på jorden slik 
som i himmelen.

Gi oss i dag vårt daglige brød,
og tilgi oss vår skyld,

slik også vi tilgir våre skyldnere.
� Og la oss ikke komme i fristelse,

men frels oss fra det onde.
� For riket er ditt og makten og 

æren i evighet.
Amen.

For dersom dere tilgir menneskene 
de misgjerningene de har gjort, 
skal også deres himmelske Far 
tilgi dere. 15 Men dersom dere 
ikke tilgir menneskene, skal 
heller ikke deres Far tilgi de 
misgjerningene dere har gjort.

                                                                                               

Fadervår i sin sammenheng i Bergprekenen
Matteus kapittel 6, vers 5-15

Tekst: Hartvig Opsjøn

Velkommen som konfirmant i Ellingsrud 
og Furuset menighet!

Påmelding: Hvordan melder seg på konfirmasjonen?

Man kan melde seg på konfirmasjonen på en av følgende måter:
- �Ved å fylle ut skjemaet som sendes ut sammen med invitasjonsbrev o 

g sende/levere tilbake på menighetens kontor
- �Ved å møte opp på innskrivingsdagen 21.oktober og fylle ut påmeldingsskjemaet der og da.
- �Ved å gå inn på: https://minkirkeside.no/Oslo og melde seg på nettet.

Viktige datoer: 
21. oktober 2020 kl. 18.00 i Furuset kirke- Informasjonsmøte/Innskrivingsmøte
29.-30. jan. 2021 - Oppstartshelg
31. jan. 2021 – Presentasjonsgudstjeneste 
12.-16. mai 2021 – Leir
5. sept. 2021 kl.11:00 – Konfirmasjonsgudstjeneste i Furuset kirke
12. sept. 2021 kl. 11:00 – konfirmasjonsgudstjeneste i Ellingsrud kirke
 Er det behov for individuell tilrettelegging, ta kontakt så snart det lar seg gjøre.

Se også www.kirken.no/ellingsrudogfuruset under «konfirmasjon».
Kontakt: Prest Desalegn Mengesha Ayana DA846@kirken.no  eller menighetspedagogvikar  
Mirjam Omdal MO328@kirken.no

Takk til alle som har bidratt til at  
Ellingsrud kirke fortsatt skal være soknekirke  
og samfunnshus i bydelen vår
Oslo Bispedømmeråd vedtok i februar å omgjøre vedtaket om fristilling av  
Ellingsrud kirke. En lang og tung kamp har ført fram: Kirka vår skal fortsatt  
være soknekirke og brukes av befolkningen på Ellingsrud

Forfatter Edvard Hoem bidrog med 
appell og opplesning fra en av bøkene 
sine på folkemøtet i Ellingsrud kirke for 
bevaring av kirkene i Groruddalen,  
28. august 2018.

Demonstrasjon utenfor møtet i Oslo kirkelige fellesråd 13. juni 2019. 
På møtet ble det vedtatt å fristille Ellingsrud kirke for utleie til kirkes 
bymisjon, men dette vedtaket er nå omgjort.

1.mai 2019 med markering utenfor 
Ellingsrud kirke.

Kamplysten er stor. Markering på folkemøte 
Ellingsrud kirke 23. oktober 2018.

Tekst: Bjarne Hjeltnes  Foto: Bjørn E. Engstrøm
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Og det ble slutt på spaserturer ut 
i hagen eller nærmiljøet. Påske
gudstjenesten på Ellingsrud
hjemmet f.eks ble små andakter 
for alt fra en til seks/sju beboere 
som satt med god avstand fra 
hverandre i en krok i gangen!

For mange var i flere uker TV 
den eneste muligheten for under- 
holdning. Der forsynte alle kanaler 
tilskuerne døgnet rundt med 
dramatiske bilder og reportasjer 
om coronavirusets herjinger og 
utdypet gang på gang farene for 
høyrisikogruppene (som jo i 
hvert fall alle eldre fra 80 år og 
oppover sorterer inn under).

Man kan bli skremt av mindre!
Det er vondt å være godt 

voksen og ikke så frisk at du kan 
bo hjemme lenger – og så kan du 
ikke en gang få besøk av ektefelle, 
barn eller barnebarn. Jo da, syke- 
hjemmene har tatt i bruk moderne 
hjelpemidler. Det benyttes nett- 
brett og mobil til skype- og face- 
timesamtaler. Men dette er jo 
bare nødløsninger. Du får ikke 
øyekontakt med samtalepartneren 
din på skjermen. Og dagens 90- 
åringer er jo ikke akkurat vokst 
opp med den slags heller!

«Jeg stoler ikke på dette»,  
sa en beboer til meg. 

I mellomtiden (september 2020) 
har heldigvis sykehjemmene 
åpnet opp igjen for besøk, men 

ennå med mange begrensninger 
og regler som må overholdes. 
Det har også blitt lempet 
på noe av restriksjon
ene ellers, men mye  
er fortsatt ikke mulig.

Klart: Vi gjør jo alt 
dette bare til beste 
for våre beboere og 
for å beskytte dem!

Men likevel: Selv om vi har 
lykkes med å holde smitten ute 
eller i sjakk, så har tiden med 
coronapandemien så langt gått 
hardt utover dem som bor på 
sykehjemmene – både fysisk  
og mentalt.

Alle som jobber på syke
hjemmene gjorde og gjør en 
fantastisk jobb i disse unntaks
tidene – og særlig da det var 
smittetilfeller. Beboerne skal  
få et best mulig tilbud selv om  
70 ansatte må i karantene, 
ressurser må omfordeles og 
smitteverntiltak krever dobbelt 
så mye tid for oppgaven. Jeg var 
og er imponert over kollegaene 
mine i alle yrkesgrupper som 
klarte å mestre situasjonen så 
bra. Det er ingen spøk å jobbe  
på isolat og gå i smittevernfrakk, 
med hansker, munnbind og 
beskyttelsesbriller en hel vakt 
– og det kanskje midt på  
sommeren! Prøv det den  
som vil…

Mange var redde for 
smitte, dvs først å fremst å dra 

smitte inn på sykehjemmet, men 
også å dra den med seg hjem og 
kanskje smitte ekstra sårbare 
familiemedlemmer.

Hverdagen har blitt atskillelig 
mer forandret inne i sykehjem-
mene enn ute i samfunnet for 
øvrig. Vi skal klare å holde ut 
med situasjonen slik som den  
er nå, men vil ikke ha smitte 
tilbake på sykehjemmene!

Så takk for at dere er med på 
smittedugnaden og holder ut 
sammen med dem som bor og 
arbeider på sykehjemmene. Det 
skal ikke mye til for at vi klarer 
oss bra gjennom dette (men det 
skal heller ikke mye til for at det 
blir verre igjen).

Vi satser på at det kommer 
bedre tider med «full frihet»  
for alle!

Ellen Kolb-Schiager, sykehjems
prest ved Ellingsrudhjemmet 

og Furusethjemmet

Covid 19-pandemien og sykehjemmene
Så ble plutselig dørene stengt…(mars 2020)
Ikke bare sykehjemmenes ytterdører, men også dørene 
mellom avdelingene og bogruppene ble lukket. De som 
kom hver dag på dagsentrene måtte holde seg hjemme 
på ubestemt tid. Beboerne fikk to måneder med (om 
ikke brev-, så) besøksforbud. Alle fellesaktivitetene som 
f.eks trim, konserter eller gudstjenester ble avlyst,  
ja knapt nok var det tillatt å spise sammen.
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Ny vikar for menighetspedagog/kateket

Nytt fra staben: En trist og to gode nyheter
Prest Annette Dreyer, som mange har blitt glade gjennom fire år i menigheten, går over i ny jobb som 
kapellan i Tonsen. Vi er lei oss for å miste henne, men ønsker lykke til med nye oppgaver. I bladet kan 
du lese hennes egne ord til avskjed. Heldigvis kan vi ønske velkommen til en vi kjenner fra før i hennes 
sted: Heinke Foertsch som vikarierte for Annette skal bli seniorprest i Ellingsrud og Furuset og får 
fortsette sin gode prestetjeneste i Ellingsrud og Furuset menighet.  Et helt nytt ansikt derimot er 
Mirjam Omdal, som herved får en kort presentasjon:

Navn: 
Mirjam Johanne Omdal

Bakgrunn: 
Fra Hamar, gikk på Hedmarken 
friskole, drevet med dans, kor  
og musikk hele livet, jobbet med 
trosopplæring i Mortensrud kirke 
siden 2014, startet sitt første 
band i 2016 og i hele fjor turnerte 
hun med D`Sound.

Oppgaver: 
Konfirmantarbeid, ledertrening, 
speider, Lys Våken, Krølletreff, 
vikar på babysangen og noe sang 
om arbeidstida tillater mer enn 
det som er nevnt.

Aktuell med: 
Musikkalbumet Close/ 
To the end som slippes i disse 
dager. Mirjam er vokalist, og 
sammen med Magnus Martinsen 
utgjør de bandet NUJA som i 
samarbeid med Mental Helse  
gir ut en plate om menneskers 
ulike psykiske vansker, bl. a 
selvmordstanker og angst.

Glad i: 
Å være ute, gå på ski og musikk. 

Velkommen!
Babysangen er i gang igjen, og om 
Beate ikke kan, er Mirjam klar til å 

steppe inn når det trengs. 

Tekst: Klara Vogl

Utdeling av 6 års bok i Furuset kirke høsten 2020
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Aktiviteter i Ellingsrud og Furuset menighet 

For barn og unge

Babysang - Ellingsrud kirke hver torsdag kl. 11. 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe 
og te. Ta gjerne med matpakke. Ingen påmelding 

Babysang. Lindeberglokalet hver tirsdag kl. 11. 
Sang og lek i ca. 40. minutter. Servering av kaffe 
og te. Ta gjerne med matpakke. Ingen påmelding. 

Lilleputt Middag, sang og aktiviteter. Ellingsrud 
kirke annenhver mandag. Middag kl. 17. 
Aktiviteter fra kl. 1730 – 18.30. Samling for barn 
1 – 9 år med foreldre eller en annen voksen. 
Oddetallsuker.

Middag for alle. Ellingsrud kirke en mandag i 
mnd. Felleskap og måltid på tvers av generasjoner 
og kulturer.  Pause pga. korona. 

Ledertreningskurs for ungdom /MILK 
Miniledertreningskurs for ungdommer 15-16 år. 
Annenhver tirsdag i høst. Veksler mellom Furuset 
og Høybråten kirker. Kontakt menighetspedagog 
Piriant Sivabalachandran, PS332@kirken.no,  
mob: 48225680

Speidern for Ellingsrud, Lindeberg  
og Furuset. I Furuset kirke. 
Oppdagerspeidere fra 0.-1. klasse. 
Stifinnerspeidere 2. – 4. klasse  
annenhver torsdag i oddetallsuker.  
Vandrerspeidere, 5. – 10. klasse: hver torsdag kl. 18. 
Roverspeidere fra 16 år: onsdager.  
Kontakt: Gunnar Hirsch, mob: 97 17 77 05 
Kontaktperson for barn og unge: Beate Sørensen 
BS586@kirken.no, mob: 95 44 67 79.

Kontaktinformasjon:
Menighetskontoret: 23 62 97 00  

Post.Ellingsrud.Furuset@oslo.kirken.no
Hjemmeside:  

www.kirken.no/ellingsrudogfuruset 

For voksne

Camino kantori – blandet kor. Korprosjekter under 
ledelse av kantor Roar Berg i Høybråten, Fossum og 
Stovner menighet. Øver mandager i Stovner kirke. 
Kontakt Bjørn Engstrøm, mob: 900 11 701

Kirkeringen. Furuset kirke første mandag i måneden 
kl. 19.

Værestedet. Ellingsrud kirke annenhver mandag  
kl. 15 – 19. Værested for alle. Middag kl. 1630 til kr. 30,-.

Formiddagstreff. Furuset kirke, annenhver 11.00-
13.00. Foredrag, allsang og fellesskap for deg som er 
hjemme på dagtid. Servering av kaffe og te. Ta med 
egen matpakke (koronatiltak)

Middag for alle. Ellingsrud kirke en mandag i mnd. 
Felleskap og måltid på tvers av generasjoner og  
kulturer. Pause pga korona. 

Ellingsrud kvinnegruppe for tro- og livssynsdialog. 
Møtes annenhver torsdag kl 18.00- 20.00 i Ellingsrud 
kirke. Samtale og fellesskap, og arbeid med tema
kvelder og tiltak i lokalmiljøet Kontakt: Kari Gladtvet, 
mob. 41024435

Pensjonistforeningen. Ellingsrud kirke hver 3. onsdag 
i måneden kl. 1130 – 14. Kontakt Einar Lonstad,  
mob. 90 17 05 95.
Normisjonsforeningen- møte kl. 19.00-21.00 siste 
mandag i måneden i Furuset kirke i periodene januar- 
april og september-oktober. Kontakt Jørn Lemvik, 
 mob: 932 47 831 og Hartvig Opsjøn, mob:908 28 217

Menighetsrådet. Månedlige møter. Saker kan meldes 
leder Gunnar Hirsch, mob: 97 17 77 05 og nestleder 
Bjarne Hjeltnes, mob: 415 77 264

I henhold til Covid 19-regelementet må man regeisterer 
seg med navn og telefon/mobilnummer når man deltar  
på aktiviteter i kirken. Disse oppbevares i 10 dager før de 
makuleres. Merk at noen av de overnevnte aktivitetene 
kan falle ut ved sykdom eller som følge av corona
epidemien. Følg gjerne menighetens facebooksider og 
sjekk hjemmesida.
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Velkommen
til Krølletreff!

Stakkar lille Krølle er borte, tror dere 
gjeterne finner han igjen? Du kan bli  

med å lete etter sauen Krølle mandag  
19 oktober 2020 kl. 17.00  

i Ellingsrud kirke.

Alle barn mellom 1 og 4 år er velkommen  
til og delta, sammen med en voksen.  

Vi spiser middag sammen og hører og leker  
historien om sauen som har gått seg bort. 

Påmelding til: 
bs586@kirken.no 

ÅPNINGSTIDER
FOR VÆRESTEDET

HØST 2020

SEPTEMBER
Mandag 14. september
Mandag 28. september

OKTOBER
Mandag 12. oktober
Mandag 26. oktober

NOVEMBER
Mandag 9. november

Mandag 23. november

DESEMBER
Mandag 7. desember

ROMJULSFEST
Dato og info kommer senere

På værestedet kan du
lese aviser, møte andre

ta en kopp kaffe og
spise middag med

dessert for 30 kroner.
Her er alle velkomne innom!

Kontaktinfo: 
Diakon Cate-Helén Andersen

Telefon: 40814102
E-post: ca984@kirken.no www.
kirken.no/ellingsrudogfuruset

Værestedet holder åpent 
annenhver mandag i 

Ellingsrud kirke.  
Åpent fra kl.
15.00 -19.00

Formiddagstreff i Furuset kirke 
  

  

Velkommen til formiddagstreff, et sosialt 
treff for deg som er hjemme på dagtid! 
Vi samles i kirkestua fra 11-13, og koser 
oss med litt sang,  
forskjellige tema og gjester, kaffe og for-
middagsmat. 
Annenhver gang har vi utlodning, og da 
er det fint om du tar med en liten ting til 
gevinst. 

 

Program høsten 2020 
2. september: Vi  feirer 3 spreke 90 åringer! 

16. september:  «Kornsjø -  min oldefar»  v/Knut Magnussen            Utlodning 

30. september : Jan Arne Tangerud viser bilder og forteller om Stovners historie. 

14 oktober:  «Bibelens tilblivelse» v/Heinke  Foertsch             Utlodning 

28. oktober:: «Bibelen og arkeologiske funn»  v/Torbjørn Greipsland   

4. november:  Basar!       

25. november:  «Industrireiser og  folkevekker Hans Nilsen Hauge» v/Harald 
Kaasa Hammer   

9. desember: Juleavslutning m/julesanger og julefortelling                                       
og kanskje  kommer     - - ssen       Utlodning 

     

  Hjertelig velkommen! 

 

 

 

Velkommen til 
Julevandring!

Vi i Ellingsrud og Furuset menighet 
har lyst til å invitere deg som er  

4, 5 og 6 år til Furuset kirke torsdag 
19. november 2020 kl. 18.00.

Du blir invitert til en julevandring i kirka,  
der vi skal være gjetere, engler og vismenn 
og få lov til å oppleve julefortellingen med 

alle sansene våre. Vi vandring gjennom 
julefortellingen og gjennom kirka.  

Alle som er med, får et kostyme som  
vi bruker under vandringen.
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Kontaktinformasjon:
Menighetskontoret: 23 62 97 00

Post.Ellingsrud.Furuset@oslo.kirken.no
Hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset 

19.01.2020 i Ellingsrud kirke	
Ellie Johanne Fanebust‑Hvidsten
Erland Svien Aasheim
16.02.2020 i Namsos kirke
Adrian Christiansen 
23.02.2020 i Vålerenga kirke	
Amalie Bekkevang Køhler
08.03.2020 i Furuset kirke
Ellinor Forsnes 
Eira Vårli Lid
31.05.2020 i Fenstad kirke	
Klara Oline Amdam Johansen
31.05.2020 Høvåg kirke
Olivia Adigue Sandum
07.06.2020 Kampen kirke
Ludvig Olsen Riis

21.06.2020 i Furuset kirke
Emil André Larsen
26.07.2020 i Furuset kirke
Jonathan Müller
02.08.2020 i Ellingsrud kirke
Jonatan Fjærvik
23.08.2020 i Ellingsrud kirke
Eve Martine Borgen‑Godoy  
23.08.2020 i Akershus slottskirke	
Iben Louise Bjørløw Korsan
06.09.2020 i Ellingsrud kirke	
Jakob Bacala Nilsen
13.09.2020 i Furuset kirke
Henrik Norlund
Knut Andreas Norlund Øiestad
27.09.2020 i Varteig kirke
Fredrik Olav Dalen Rusås

25.04 2020 i Furuset kirke
Jennifer Panganiban Perez  
og Kristian Degnæs

Livets gang

DØPTE VIET

ÅRETS KONFIRMANTER 

Ellingsrud kirke 13. september: 
Sanell Dean Cocoivic, Stephanie K. Toribio Organo , Helena Sophie S. Vangen 

Kristin Valstad Væring, Michael Olav Goboy Brataker, Benjamin K. Garthe
Edwin Panoosian, Jonas Skomedal og Johannes Wickstrøm.

Våre ansatte

Annette Dreyer 
(starter i Tonsen menighet i oktober) 

og Seniorprest Heinke Foertsch (til høyre) 
Tlf: 23629543/971 56 893

Menighetsprest 
Desalegn Mengesha 

Ayana 
Tlf: 902 83 317

Sokneprest
Klara Vogl 

Tlf: 99 16 11 86 

Trosopplæringsleder  
Beate Katrine 

Sørensen 
Tlf: 23 62 97 29

Menighetssekretær 
Nils Jakob Lyseng 

Tlf: 902 05 670

Kantor 
Irina Khoreva

Kateketvikar
Mirjam Omdal

Mob: 95468110

Trosopplærings
medarbeider,  

Piriant 
Sivabalachandran

Tlf 482 25 680

Trosopplærings- 
medarbeider 

Torstein Hagen

Menighetsforvalter  
Knut Roar Norlund 

Tlf: 23 62 97 22

Diakon 
Cate-Helén Andersen 

Tlf: 23 62 97 28

Furuset kirke 6. september: 
Viljen Brinch-Sagen, Victoria Madelen Mortensen, Even Parborg

Markus Lund Dalsbø, Filipe Fimreite Fortes, Mathias Nilsen 
og Christian Storhaugen.



Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle 

kunder velkommen!
Hilsen

Hanne,Linda og Ellen

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag 9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag 08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag 08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,          
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle

kunder velkommen!
Hilsen Sylvia,

Hanne, Ellen og Linda

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag 9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag 08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag 08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,          
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Harald Sohlbergs v. 3
i Karihaugen senter

DAME & HERRE FRISØR
Når service og kvalitet teller
Timesbestilling og drop in

22 32 57 54

Ellingsrud Frisør
Tlf.

22 32 04 02
Ellingsrud

senter
Vi ønsker alle nye og gamle

kunder velkommen!
Hilsen Sylvia,

Hanne, Ellen og Linda

ÅPNINGSTIDER:
Mandag        10 -17
Tirs - ons. - fre.      10 -18
Torsdag        10 -19
Lørdag 9 - 14

Velkommen til Karihaugen 
Tannlegekontor

v/Tannlege Nils Hagen 

Kroner/Broer, Bleking, 
Gullinnlegg, Tannsmykker, 
Proteser, Bittskinner,
Rotfylling, Akutthjelp, 
Vanlig fyllingsterapi, 
Tannbeskytter

Kontoret har følgende åpenttider:
Mandag og Onsdag 08-14
Tirsdag og Torsdag 13-20
Fredag 08-13

Edv. Munchsv. 47
1063 OSLO

Tel. 22 30 80 33
epost: tannlege@tannlege.no

MNTF

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 
egen butikk for 
brukskunst

Tirdag, onsdag 
og fredag 11-17,          
torsdag 17-19,  
lørdag   11-14,

Dragonstien 18

Kulturkjeller̀ n- 
Ellingsruds 

egen butikk for 
brukskunst

Tirdag  kl. 11-17 
Onsdag  kl. 11-17  
Torsdag  kl. 17-19  
Fredag kl. 11-17 
Lørdag  kl. 11-14

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

Kulturkjeller̀ n

- Ellingsruds egen butikk 
for brukskunst

Tirsdager kl. 11-17
Onsdager kl. 11-17
Torsdager kl. 17-19

Lørdager kl 11.00 – kl 15.00

Dragonstien 18
Ellingsrud kirke

22 21 80 00
HELE DØGNET
Høybråtenv. 40, 1086 OSLO

www.hoybraaten-begravelsesbyraa.no

Ta vare på 
det som er
verdifullt

www.braatensbyggfornyelse.no
tel. 22 10 63 10

Renovering og oppussing av bolig er en 
investering som øker boligens verdi. 
Uansett om det skal gjøres privat eller 
i et borettslag er det viktig med god 
rådgivning, trygghet og så få personer 
som mulig å forholde seg til.

Braatens Byggfornyelse har spesialisert 
seg på totalleveranse av håndverk-
stjenester innen rehabilitering og 
oppussing av alle typer boliger og 
næringsbygg. Kontakt oss i dag for en 
hyggelig fagprat!

Tlf: 917 38 538
Ta vare på det som er 

verdifullt!

CATERING
Middager - Gryteretter - Overtidsmat - Grillarangement

Fingermat - Snitter - Koldtbord - Baguetter - Rundstykker

For meny og bestilling
23 30 25 00

Norderhovsgt. 7

Ta kontakt med 
menighetskontoret dersom du ønsker 

å annonsere i bladet

Vi takker for alle gaver innbetalt 
på vedlagte bankgiroblankett  

til vår menighet!



Se ellers gudstjenesteoversikten i Akers Avis og 
Vårt Land på fredager og i Aftenposten på lørdager og vår 

hjemmeside: www.kirken.no/ellingsrudogfuruset

ELLINGSRUD OG FURUSET

NR. 2 - 2019  •  ÅRGANG 6
KIRKEBLAD

Søndag 11.10.2020  19. søndag i treenighetstiden  
Furuset kirke. kl. 11:00  
Gudstjeneste med nattverd ved menighetens prester og 
prost Øyvind Stabrun. Vi tar avskjed med kapellan Annette 
Kvernevik Dreyer
	
Søndag 18.10.2020  20. søndag i treenighetstiden  
Ellingsrud kirke. kl. 11:00  
Gudstjeneste med nattverd ved Klara Vogl   
Furuset kirke. kl. 11:00  
Diakonigudstjeneste i forbindelse med TV-aksjonen  
ved Desalegn Mengesha Ayana og diakon Cate-Helen 
Andersen. Nattverd
	
Søndag 25.10.2020  Bots‑ og bønnedag  
Ellingsrud kirke. kl. 11:00 
Gudstjeneste med innsettelse av seniorprest Heinke 
Foertsch. Vi takker av kirketjener Wenche Skjollby.  
Prost Øyvind Stabrun medvirker i gudstjenesten
	
Lørdag 31.11. 2020  Allehelgensaften
Furuset kirke. kl 17:00  
Jubileumsmatinékonsert ved Camino kantori som synger 
Schuberts messe. 
		
Søndag 01.11.2020  Allehelgensdag  
Ellingsrud kirke. kl. 11:00  
Gudstjeneste med nattverd ved Ellen Kolb‑Schiager  
og diakon Cate-Helen Andersen 
Furuset kirke. kl. 11:00  
Gudstjeneste med nattverd ved Heinke Foertsch   

Søndag 08.11.2020  23. søndag i treenighetstiden  
Furuset kirke. kl. 11:00  
Jubileumsgudstjeneste - Furuset kirke 40 år! Menighetens 
prester og øvrige ansatte fra før og nå deltar, samt prost 
Øyvind Stabrun og preken ved Dag Auli.  

Søndag 15.11.2020  24. søndag i treenighetstiden  
Ellingsrud kirke. kl. 11:00  
Gudstjeneste med nattverd ved Heinke Foertsch   
Furuset kirke. kl. 11:00 
Gudstjeneste med nattverd ved Klara Vogl   

Søndag 22.11.2020  Siste søndag i kirkeåret  
Ellingsrud kirke. kl. 11:00 
Gudstjeneste med nattverd ved Klara Vogl 

Søndag 29.11.2020  1. søndag i adventstiden  
Furuset kirke. kl. 11:00 
Familiegudstjeneste med Lys Våken og speiderne ved prest 
Desalegn Mengesha Ayana,  trosopplæringsleder Beate 
Sørensen og menighetspedagogvikar Mirjam Omdal. 

Søndag 06.12.2020  2. søndag i adventstiden  
Ellingsrud kirke. kl. 11:00 
Gudstjeneste med nattverd ved Ellen Kolb‑Schiager  

Søndag 13.12.2020  3. søndag i adventstiden  
Ellingsrud kirke. kl. 11:00 
Gudstjeneste med nattverd ved Klara Vogl   
Furuset kirke. kl. 17:00 
Syng jula inn ved Heinke Foertsch  
og lokale musikalske krefter.    

Velkommen til gudstjenester 
I ELLINGRUD OG FURUSET KIRKER

 

NB !
Julaften i år planlegges det to gudstjenester i 
begge kirkene, slik at smitteverntiltak ivaretas  
og nødvendig avstand er mulig å holde. I begge 
kirker blir det gudstjeneste kl 14.00 og 15.30. 

Det blir dessverre ikke mulig å holde åpne/
offentlige gudstjenester på sykehjemmene våre. 
De er kun for beboerne

Vi gjør oppmerksom på at endringer kan komme 
som følge av koronasituasjonen. Både med tanke 
på antallsbegrensing og hva vi kan gjennomføre. 
Kirkekaffe annonseres av samme grunn ikke her, 
selv om det planlegges for muligheten på spesielle 
gudstjenester. 


